令和２年１２月１５日県有地の貸付に関する調査及び検証特別委員会会議録

- 1 -

県有地の貸付に関する調査及び検証特別委員会会議録

日時     令和２年１２月１５日（火）   開会時間    午前１１時２２分

閉会時間    午前１１時２３分

場所     委員会室棟 第４委員会室

委員出席者     委員   皆川  巖  浅川 力三  河西 敏郎  白壁 賢一

            猪股 尚彦  渡辺 淳也  向山 憲稔  土橋  亨

            飯島  修  小越 智子

委員欠席者  なし

議   題  一 中間報告について

会議の概要   これまでの審査の内容について本会議で中間報告することが了承され、本委

員会が審査した事件に関する中間報告の作成及び委員長報告については委員長

に委任された。

以    上

県有地の貸付に関する調査及び検証特別委員長 皆川 巖